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,---------------ttmlan au kvålleaa npple-
velafer komma att förbli ra ett trevligt \^1ia wNytirUr från Nerne Laka. En Ge- 

! Mav AduUafeet avhölls på aftonen den
J-Lvt

DBT kr leks 
Eatoos portrkttstndlo skall ghra Kr den

U4 att fartors Or arransertng ar Jnlfotocrafler i mor. bt svenskarna i Norrte Lake t
ock bör-

ock dee allra bAsta betjäning Om aå år nöd rån 
svensk tolk erhållas.

svenska hnptletkyrkan dkratkdes Bi­
tar au dehagarne 1 festan hade hål-dtgt kas

MEDLEMMAR I VETERINGEN’. G. OeUikaonVader ella lgheter tasa» flera olika ställningar ock pror.

m
utfördes ett gott program av lokalaHåmedam lämnas sa förteckning pA fyra ar våra formågor, best t ende avpopaJårm
taL sång ock musik. Ett historiskt tal 
höUa av"THE ACADEMY”

Ss4 tum dubbelviken kartong; 
mycket omtyckt för bamfoteprafier.

S330 por dussin.

THE BE A V ERCREST*
4a# stoffi lmonteri ng. 

tt.00 per dussin.

•1*0 extra per dussin om eepiaappretyr Önskas.

POKTRATrSTVDIO PÅ TREDJE VÅNINGEN.

•THE MADISON" A. HAggland vari Gastar
r Det finns för närvarande 120.000 producerande medlemmar inom veteringama 

i Manitoba. Saskatchewan och Alberta. Detta antal rapporterades för närmare en 

månad sedan och nya ansökningar ha inkommit dagligen sedan dess.

enda ra-1 dt
teng eller dtaffl i montering. 

• 12.5# per dussin.
THE CORTINA"

Il Adolfs Ut ock Uvegåralng utgjorde 1 
det huvudsakliga åmneL Mr. A Hägg 
lund var för övrigt den egentliga upp- : 
hovs Skydda '

Bröst
Ull feeten ock år han

7af tum, endera dubbelviken kar- därför ett stort tack rårdig. 
skama sårål här aom på många an- 

; dra platser borde motas litet oftare

Sven-
!ton g eller stafflimontorl ng. 

•11*0 per dussin. I

for något ådelt Ändamål gående st-
• över det vardagliga.

»kände ock uppryckande och skänker 
: en ljusare färg åt livets evigt ena- 
' handa. Kn kollekt upptogs vilken be- 
i lopte sig Ull I17.S0. Den blev skånkt 
> till alt be täcka baptistkyrkans orgel-1 RÖET för lungsjukdomar utsås | 
i skuld. Festen av slöts på svenekaraes ; I under nuvarande prö v osamma J 

vte med gott kaffe och mycken dopp. ! väderlek För personer med så vål!
— En av de Äldre pionjärerna inom 1 STa6* s°m starka brost ekånkec Peps 

delta samhälle, nämligen mr. Johan- ' täbletter den bästa och säkraste mot- 
nes Hanson - Hanson på 32an i da<- : *t*ndaf1örJnA*a 
ligt tal kallad — blev på eftermidda I drivT 

Ken den 10 ds. med anledning av sin 1 hif utropen 
7Ode födelsedag 1 all välmening över- »Upyas^eU»»*
fallen av ett 30-tal av sina vänner. ångor. wm z- nomtrénga hels nndningMynte

me*, på detta litt kan den läkande Pepe me 
dir men inandaa i lungorna och qndra vitala I 
delar. I>en når ömma och inflammerade 
hinnor, vilka aldrig kunna nia av medicin 
I.landningar aom eväljee.

Pepa kaa on erhållas hos alla apotekare 
are eller från Peps Oo.. Dapont St 
25c por sek innehållande 35 tahlet-

Det är uppfri-

Dessa 120,000 farmare ha slagit sig tillsammans i en enda kooperativ mark- 

nadsförening och äro därför icke längre tvingade att avyttra sin säd vid olämpliga ti­

der och därmed preja ner priserna; de äro icke längre tvingade att sälja när sädestill- 

förseln är som störst och priserna lägst.

Genom ett ordnat marknadsförande och sammanslagning av resultaten erhåller 

varje farmare fulla valutan för sin säd.

+T. EATON Cl—
WINNIPEO

Canada Nyheter. önskar utplåna hälften av soldater­
nas skulder. 1 ett mycket uppmärk­
sammat anförande har general Dyer 
framhållit att itmlslone hälften av de 
e. k. "Soldier Settlers" skuld borde 
avskrivas. Han påstår att denna för­
lust for landet måste i alla fall förr (
vller »enar,, mota. och del vore I kommo oUk» ,a*"’
bättre Att mota den nu med soldater- de kommo frän ollka kkil- 
na pA landet An att nppakjuta till de kommc 1 ’ko* “PP* »uS»r
dess att aiu flyttat från detsamma de k"mmo ,rln ^ "k“"m tru“ l ^

H <>fh överrumplade honom där han satt Toronto
G rea t Eastern JårnvigenJ B. C. bör i sitt hem utan någon aning om det Ut- 

fullbordas. Under remissdebatten i försåtliga överfallet. Sedan Inkränk- 
Brltish Columbia» leglslatur har J. larne hade tagit huset i besittning 
M. Bryan, representant för North samt p lasera t mr. Hanson och hans 
Vancouver påpekat nödvändigheten gumma i säkerhet i var sin stol i en 
av att Great Eastern järnvägen från 1 vrå. började det kvinnliga elementet 
Vancouver till Prince George fullbor- bland besökarne att skramla med

och léker om 
rh förkyln

halesr. hort i 
mgar samt renaar IEn lyckans gunstling. En lottsedel 

å Hven»ka Statens premieobligation*- 
lån år 1923 utföll me< vinst i septer 
berdragnlngen å serie no. 4665 no 
216 Lottsedeln var såld genom Helge 
Anderson som är ombud ock den 
lyckliga vinnarens namn år Leo Hågg 
el rom, Milleton. Sask.

•blett npplöa» i mannen lös j 
läkand* och bakteriedodande 1

FÖR FULLSTÄNDIGA UPPLYSNINGAR ANGÅENDE 
MEDLEMSKAP I VETERINGEN, SKRIV GENAST TILL

das »å snart som möjligt. Samtidigt koppar och pannor vid köksspiseln, 
framhöll han också att denna järnväg varifrån en behaglig kaffedoft snart 
med ali säkerhet komme att bära »ig . spred sig ut över rummet, under det 
på grund av de ofantligt rika mineral- : att de dukade fram å bord allehanda 

tillgångar som säkerligen komme att medförda läckerheter Sedan kommo 
bearbetas om järnvågen färdigbygg- männen insläpande med ett stort tor-

Manitoba eller 
Wheat Pool 
Wionipeg,

Saskatchewan eller Alberta 
Wheat Pool Wheat Pool

Regina, Sask. Calgary, Sask.

tyrredskap 1 form av en “uppstoppad ' ______________________
gungstol vari mr. Hanson blev plase- ■'■■■ — ■1 - -------——
rad varefter han blev tvingad att till- nett samt i lagdepartement för Can 
sammans med ligans medlemmar in- adian Pacific Railway Co. Han är 
muudiga en stor kvantitet av kaffe medlem av the Law Soclety of Al 
och de uppdukade läckerheterna. Det berta, Brltlsh Columbia och Sas kat 
var. som Ture S. brukade skriva: "Ett chewan. I Calgarys kommunala liv har 
gruvligt svalg 1 för en stund. Sällska- han även varit verksam och har va 
pet var i det bästa humör och skrat- rit aldefman. Under kriget var han

Dödsfall. Från Wadena. Sask . med­
delas att mr. P. A, Selin avlidit å la- 

i sarettet därstädes P. A. Selin föddes
■ Man.dun 2« der 1873 1 Kunna». Wilhelml- 

na. av föräldrarna Paulus och Kristi, 
na Selin. Han anlände med familj till 
Wetaskiwln. Alta . den 8 augusti 1603 
och tog sig homestead samma år i 
Luudamo. Alta. Har genomgicA han ,ad>‘ och 8>“h>made hela tiden. Mr. major <M. S C.) och andre man I 
nybyggarlivets besvärligheter och Hanson, som är en klok karl, hbll kommand i Första Calgary Highland- 
»tannade på allt frihemman till 1918. ' Kod n,ln ' alakl “f®1 (,cl1 tänkte som ers. Han är född i Skottland och en 
dä han flyttade till C sar, Alta. Han ak: Ar man 1 la* ulvar aå är det man runt fyrtiotalet samt gift och I 
köpte sig en hel del med land och ,ia*' a" Uuta" 'arfor han glammade har tre barn. Konsul Huglll är med 
lM,dde dar 1111 dess vlktngaslnnel iler h '»rättade historier värre än nå- lem av flera klubbar, 
längtade efter nya äventyr. 1 vår flyt- K"!i arinan- Sedan inkrånktarne hade märkas Kiwanls och Board of Trade 
tade han till Hendon. Sask., och ar- -v,,erligare tortyrerat mr Hanson i Calgary. Vice ordförande 1 denna 
renderade där en halv section land. nled tål, sång och handvrldningar, ^ styrelse är pastorn 1 den svenska 

i Den 24 oktober kände han sig något sam< 1111 alut tillsagt honom att för- lutherska församlingen i Calgary hr 
,11amående och den 25 tillkallades la- bllva ait,ande 1 gungstolen I tio år. Anton A Nelson. B.A B D.

ttller Ulls han blev åttio. år. då de Nelson är född
lovade att återkomma med en ny så- Minn . U. 8. A., år 1899 och kom till

ANNONSER FRÄN 
CALGARY, ALBERTA

Det är aldrig försent att bli medlem.
bland vilka

son gjort sig känd. aktad och värde­
rad bland våra svenskar överallt där 
han varit på sitt verksamhetsfält. 
Han är en god predikant och talare 
och mycket omtyckt och värderad 
bland våra svenskar 1 Calgary. Denna 
organisations sekreterare är Axel R. 
Mellander. representant för Svenska 
Canada-Ttdningen och Norröna, Win:

nlpeg. Man , ådr. Svenska Konsulatet, 
First str. West. Ninth ave.. Calgary. 
Alberta. Utom ordföranden, vice-ord- 
fi »randen samt sekreteraren består 
denna styrelse av en s. k. “advisory 
board" bestående av följande väl­
kända svenskar i Calgary: fcjterr An­
ton Persson, affärsman ; * herr Erik 
Johnson, lantbrukare, adr. Canrlch,

Alta ; byggmästarna hrr Walfrid och 
H. B. Hornström aamt herr John 
Ertckson, sec. forman vid C. P. R. t 
Brickburti. Alta. The Swedlsh Colon- 
txation® Board 1 Calgary avhåller sinn 

ordinarie möten på det svenska kon­
sulatet den första lördagen 1 varje 
månad kl. 7 på kvällen. — Axel R. 
Mellander, sekreterare.

I Walnut Grove,- kare. som genast förde honom till 
u -i-i: ii..

blev opererad for blindtarmsinflatn- ; <lan- avlägsnade d» sig den väg de Calgary i september 1924. Som pastor
Blindtarmen hade redan kommit- Enär vädret den 10 dennes och föreståndare för vår svenska

, ,-pruckit. varför blodförgiftning satte var m>ckel vackert och milt, så att lutherska församling har pastor Nel-
in. och lördagen den 31 oktober av- »« anfl had® amalt ,K>rt- tnrde del va

ra lönlöst att försöka spåra de lom­

mat lon.

i rum tledagen den 3 nov i Wadena ska '»Ideverkarna Ull deras respek-
tiva kulor. — En som var med.

somnade han.

■' ■ ■■
hans maka, Hulda, och 10 barn: Har- Skandinavisk koloniseringsstyrelse 
ry. Ernest, Hildur, numera mrs. A. organiserad i Calgary, Alta. Ledande 
Anderson, Czar, Alta . Elder. som år -venskar i Calgary, AIU.. ha länge 
gift med mr Jenkowsky. Nut Moun- insett nödvändigheten av en organi- 
taln. Sask . Verner. Adolf. Mlldred. , satlon bland svenskarna och en så­
lda. Ruby och Emlly. Han efterläm- dan har nu I dagarna kommit till 
nar 3 broder och en syster: Axel och -lånd vid namn av "The Swedlsh Co- 

! Unus Selin, Uindemo. Alta., och O. ionlzatlon Board", Calgary, Alta 
It Selin Metlskow. Alta., och fru Denna organisationa ändamål är "att 

| Anna llanlelson. Ronnäa. Wilhelmina. I bistå skandinaviska Immigranter med 

j Srerlge — Sv. Can. Tidningen sym- , nyttiga råd och upplysningar samt
. assistera dem till lämpligt arbete och 

i söka vägleda immigranterna till så-
D „ . . iana trakter där möjligheterna för

vonver. B C anordnade nyligen ett „ 8turst , provln8en Alber.
i samkvam vid vilket de hade nojet! T|„ ordfiirande , denna ,venska

organisation har valts svenske kon-

..............Varför Ford är den
universella kvalitetsvagnen.
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patiserar med de sörjande

Föreningarna Svea och Vasa i Van- I

och glädjen att som sina hedersgä­
ster få räkna riksdagsmännen 1. Wen* 
nerström och C:son-Forsterud, som 
då var på besok i staden. Samkvämet 
tog sin b<>rjan vid nio-tiden då Vasa 

j Ordens ordförande hr A. L Noreus 
med några vil valda ord hälsade de 
långvåga resenärerna och landsmän­
nen välkomna till staden och över­
lämnade därefter ordet till riksdags­
man Wennerström, som i några korta 
men mycket intressanta drag skildra­
de förhållandena hemma 1 Sverige un­
der krisåren närmast efter kriget så­
väl som läget sådant det är l dag. Ef­
ter anförandets slut nåddes aftonens 
k km. då hr Wennerström anmodare 
de närvarande att resa sig upp och 
förena sig med honom 1 ett åkta fyr- 
faldigt svenskt hurra för Sverige, 

j vårt foster- och fädernesland, o. dess 
framtid, vilket naturligtvis också 
»kedde. Härefter serverades i ett av

suln herr John Huglll, K. C., vilken 
• även välvilligt ställt sitt centrala 
| kontor till denna styrelses förfogan- 

1 de. Adr.: Svenska Konsulatet, Land 
butldlng. First str. W. Ninth ave., 
Calgary. Alta. Konsul Hugill, K. C., 
är senior kompanjon 1 advokatfirman 
Htighlll öch O. Keefe och förut an­
ställd 1 firman Lougheed. och Ben-

• •

ANVÄNDBARHET
en framstå- 
Fordautomo-

Användbarhet 
ende kvalitet 
bilen.

ar
Dövhet i

rv*Bd* eifliåii» orsaker 
»<m katarr dorhet, slapp» 

«. v eller Inajonkna trumhinnor, 
-r^-.os tjocks trumhinnor, brus»n 

- mer V d« *»ler visande ljud, ge
1^ ^ nometungne. helt e!'er del-

vis förstörds hienor. öroefiytnir.g ete.
W ilson Common-Sense Ear Drums

Den begagnas överallt med uni­
form success för all slags transpor- 
tering. Den lätthet, varmed den 
kan användas för allt slags arbete, 
är allmänt känd.

I

"Små trådlösa tslefooer för örenen ' krav» 
lagan medicin utan ersatta effektivt, vad j 
sem brister eller lr defektlvt i dc naturliga , 
örhinnorna De Ire enkla uppfinningar. i<>m 1 
biraren lått inpassar i örenen, dar de are 
esynliga. Mjuka, elkrn och komforubla 

Skrir idag efter vår 10», sidor FBI A bok 
om DÖVHET, givande fnllataadige uppljrs- 
ningar och intyg.

WXLSOM BAB DBU* OO , IseorporsUd 
306 TODD BLDG.
LOXnSVTLLB. BT

smårummen en utmärkt supé för vil­
ken hedern tillfaller de båda förenin­
garnas damer. Återigen bevisade de 
att de svenske ej förlorat sin goda 
smak vilket av de hungriga besökan­
denas goda aptit att döma tillfreds­
ställdes på ett ypperligt sått. Efter 
supén samlades man i grupper kring

Sådan användbarhet säger allt, 
vad som behöver sägas om grund- 
kvalitéerna i Fordautomobilen.

Besök Närmaste Fordageot\

OBSERVERA!
På grund av den stora efter- oss nödsakade att upphöra 

frågan som Andels-Certifikat med försäljningen av Andels- 
i Svenska Statens Obligationer Certifikat och Obligationer, 
rönt, särskilt efter sista drag- från och med den 1 december 
ningen där flera betydliga vin- 1925 till dess vidare notis gi- 
ster utföUo, förutom ett stör- ves. Då det antal certifikat 
re antal 500 kronor vinster, som ännu finnes att tillgå är 
nödgades vi, för att fylla alla mycket limiterat, föreslå vi 
order, använda de serier vilka respektive kunder soiji äro an- 
vi reserverat för år 1926. gelägna att erhålla dessa vä* 

Med anledning härav se vi de papper, att insända sina re­
servationer med det snaraste.

Högaktningsf ullt.
Citizens Guaranty Trust 

148 State SL. Boston. Mass.
Svenska Avdelningen 
Aug. Anderson, Manager.

v
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SVENSKA C AN ADA-TIDNINGEN, WINNIPEG, MANITOBA, TORSDAGEN DEN 19 NOVEMBER, 1925. SIDAN FEM

LOGEN “BRANTING”
No. 417 Va »a Orden, Calgary, Alta, 
möter andra och fjärde fn-dagen i 
varje månad I Hood A Irvine Halt 
113 A. 8th Ave., W. Ord J. R. Ek 
strand Box l»7<.*|Éi 
W Johnson. Delacour, Alta. Besö­
kande Vasa medlemmar alltid val­
komna.

Finans»ekr. J.

Dr. H. A GIBS0N
M. D : C. M.; F. R C 8 ; F A C S 

Kontorstid: 2—5.30 e. m. 
21B—öth Ave West 
Speciell llkare för logen Branting 

av Vasa Orden.

Dr. JAMES ZIMMERMAN
TANDLÄKARE

Mottagn In getid: 9 f. m.—6:30 e. m.
eller genom överenskommelse. 

810 Herald Bldg., Calgary. 
Kontoretel.: M7272; Reeldenetel.: 

M6S23.

FARROVVS APOTEK
Kunna rl räkna på en del av ert 

UDderetöd? Iifgen order t etraktas 
för liten lör att erhålla vår promp- 
ta och mest omsorgsfulla uppmärk­
samhet eller för stor att propert 
taga» hand om.
Tel.: M 7004. 812 First St. West., 

CALGARY; ALTA.

CALGARY.

J. J W1SE & CO.
132 Bth Ave., East. Calgary, Alta.

Vi föra ett fullständigt lager ar 
Överrockar, kostymer, arbetskläder, 
skjortor, strumpor m ra. Billiga 
priser Human behandling.

Kom och »e vårt lager och Ni 
akall bli övertygade.

George E. Watchorn
Agent för Dominion Life Assur-

anc« Co.
3, 212—7th Ave., West, Calgary, 

Alta.
Tel.: Kontor M 7047. Boatad 

W 1094.

HUGILL & 0'KEEFE
Advokater A Notarier 

Land Bldg. CALGARY. ALBERTA. 
Hörnet First St. West A 9th Ave. 

John W. Hugill, K. C. Svensk

Svenska & Norska
Böcker A noveller 

Svenak-engetska lexikon 
Norek engelska lexikon 

LINTON BIpOS.
172—Bth Ave.. Eaet. CALGARY. 

Order» pr. post behandlas prompt.

BARRON^t BARRON
Jurister, eolicltörer. notarier. 

Kontor: 404—ö Lancaster Block. 
Tel.: M 2777

CALGARY, ALTA.

Vi Ka ett fullständigt lager av
Sv

Skriv ock
vt sända per poet rad ni öaakar. 

THE BOSTON HAT WORKS 
A NEWS CO.

10B—-Bth Ave. West. Calgary, Alta.

böcker och tidningar.

Alberta Farmland Till Sshi.
Jag har vål uppodlat farmtand från 
•IV till ISO per aere i alla delar 
av Alberta.

A. C. MALM.
1» 9th Av*., »til. Celeary. AIU.

Preeumeratioeer och iakaaw- 
riagir

upptagas av
Mr. Axel R. Mellander,

BOX 1976
CALGARY. ALT*.

TM UfMiOY
reu iwfaTHf

KÖP
SVENSKA STATENS 

PREMIEOBLIGATIONER
ar år 1921 och år 1923! 

Dragning 1 December och 1 Mars 
i92«.
villkor f»ch mot kontant.

En god penningplacering 
bud antagas. Hög prortslon 

Närmare upi-lysningar lämnas

Sälja» på ar betalnings-

Om

HERR A. R. MELLANDER,
Generalagent för Nordsrensfca 

Kredit A. B. Stockholm. 
Box 1976. CALGARY, ALTA.

rk

\

M
b


